z tego źródła znaczących obićywać korzyści, wyrzekł, iż umarzą niniejszēm wszelkie należycie i stemplowe, któreby bądź z neuzycia stempla do kontraktów, prężb, plenipotencyy i kwitów zgoła wszelkich czynności, przedmiotów lazaretowych dotychczasowych, bądź też z przypuszczonéy kontrawencyi stemplowéy wynikłych a to przez czas od d. 17/29. Listopada 1830. r. do d. 19/31. Grudnia 1831. r.

Zgodno z protokółem, pełniący obowiązki Sekretarza Jeneralnego Rządu
Radca Stanu Nazwyczajny (podpisano) *J. Tymowski.*

Za zgodność Sekr. Jlay Kom. Rrzą. Przy. i Skarbu (podpisano) *Miniewski.*

Do JW. Członka Rządu kierującego Wydziałem Skarbu. Nr. 1559.

Nr. 13447. WYDZIAŁ SKARBOWY